西安体育学院审核评估办公室

评估办发〔2024〕4 号

关于各部门报送新一轮本科教育教学

审核评估材料的通知

各部门：

根据 《教育部关于印发<普通高等学校本科教育教学

审核评估实施方案 (2021-2025 年)的通知》［教督（2021）

1 号］、《陕西省教育厅办公厅关于做好“十四五”期间普

通高等学校本科教育教学审核评估工作的通知》［陕教高

办〔2022〕38 号］等文件精神，为加速推进我校审核评估

工作，明确各部门的责任，细化评估指标，督促各部门完

成自查自建阶段的目标任务，现将新一轮本科教育教学审

核评估部门任务清单予以下发，具体要求如下：

一、总体要求

请各部门高度重视，认真组织学习，强化责任落实，

推动评估工作走深走实，系统全面收集资料，高质量完成

综述性材料电子版报送、纸质版材料目录清单及支撑材料

等工作。

二、报送时间

请各部门于 2024年 4月 8日下午 17:00前报送。逾期未

报送材料的部门将予以通报。

三、报送方式

报送材料目录清单（纸质版）需经部门负责人签字、

盖章后交至审核评估办公室（2 号行政楼 416 室）；综述性

材料和支撑材料的电子版发送至 shpgb@tea.xaipe.edu.cn 。

附件 1:本科教育教学审核评估部门任务清单

附件 2:本科教育教学审核评估工作各部门材料报送目录

附件 3:综述性材料写作要求

附件 4:审核评估办联系对接各部门的人员分配及名单

西安体育学院审核评估办公室

                         2024 年 3 月 20 日